
Settore Ciclismo Paralimpico

• Strada,  prova in linea e crono, Montesilvano (PE), 13/14 aprile 2024
CAMPIONATO SPECIALITA' EVENTUALI NOTE CATEGORIA CLASSIFICATO COGNOME NOME SOCIETA' REGIONE della Società

CRONO CICLISMO MB atleta 1° ANDREOLI Federico RESTART SPORT ACADEMY VENETO

CRONO CICLISMO guida MB 1° TOTO' Paolo TEAM GO FAST ABRUZZO

CRONO CICLISMO MB atleta 2° BERNARD Lorenzo TEAM EQUA LOMBARDIA

CRONO CICLISMO guida MB 2° PLEBANI Davide G.S. FIAMME ORO LAZIO

CRONO CICLISMO MB atleta 3° COLOMBO Fabio TEAM EQUA LOMBARDIA

CRONO CICLISMO guida MB 3° CADDEO Manuele OM.CC PIEMONTE

CRONO CICLISMO WB atleta 1° AGOSTINI Marianna RESTART SPORT ACADEMY VENETO

CRONO CICLISMO guida WB 1° GASPARINI Alice PINK WAVE LOMBARDIA

CRONO CICLISMO WB atleta 2° COLOMBO Chiara TEAM EQUA LOMBARDIA

CRONO CICLISMO guida WB 2° BISSOLATI Elena BIESSE - CARRERA LOMBARDIA

CRONO CICLISMO WT1 1° COPPI Matilde RESTART SPORT ACADEMY VENETO

CRONO CICLISMO WC2 1° ANTONIUCCI Marta RESTART SPORT ACADEMY VENETO

CRONO CICLISMO WC5 1° CRETTI Claudia G.S. FIAMME AZZURRE LAZIO

CRONO CICLISMO WC5 2° MELE Eleonora TEAM DE ROSA SANTINI LOMBARDIA

CRONO HANDBIKE WH1 1° BELIAEVA Natalia COOPERATORI ASDPS EMILIA R.

CRONO HANDBIKE WH1 2° FROSI Veronica ONEC TEAM EMILIA R.

CRONO HANDBIKE WH2 1° AMADEO Roberta BEE AND BIKE LOMBARDIA

CRONO HANDBIKE WH2 2° DE GREGORIO Teresa Angela 77 GUIDIZZOLO LOMBARDIA

CRONO HANDBIKE WH2 3° CANIPARI Simona ACTIVE TEAM LA LEONESSA LOMBARDIA

CRONO HANDBIKE WH3 1° PORCELLATO Francesca G.C. APRE-OLMEDO EMILIA R.

CRONO HANDBIKE WH4 1° RUFFATO Giulia RESTART SPORT ACADEMY VENETO

CRONO HANDBIKE WH4 2° COLOSIO Grazia BEE AND BIKE LOMBARDIA

CRONO HANDBIKE WH4 3° POLITA Alessia RESTART SPORT ACADEMY VENETO

CRONO HANDBIKE WH5 1° AERE Katia A..S.D. POL TRIVIUM  FRIULI V.G.

CRONO CICLISMO MT1 1° FARRONI Giorgio NATURA E SPORT LAZIO

CRONO CICLISMO MT1 2° MELLE Leonardo A.S.D. CICLO TEAM LAERTE PUGLIA

CRONO CICLISMO MT1 3° SCATTOLINI Enrico SPORTABILI ALBA APS ASD PIEMONTE

CRONO CICLISMO MT2 1° MARCHICA Leonardo ANTHROPOS ASD MARCHE

CRONO CICLISMO MT2 2° ABBONDANZA Alessandro NATURA E SPORT LAZIO

CRONO HANDBIKE MH1 1° CAVALLINI Riccardo A.S.D. "YOU CAN" TOSCANA

CRONO HANDBIKE MH1 2° SCALISE Gabriele RESTART SPORT ACADEMY VENETO

CRONO HANDBIKE MH1 3° PIRONE Vincenzo RESTART SPORT ACADEMY VENETO

CRONO HANDBIKE MH2 1° MAZZONE Luca CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE LAZIO

CRONO HANDBIKE MH2 2° NARDIN Sebastiano SPORT TEAM VALLAGARINA TRENTO

CRONO HANDBIKE MH2 3° PAGOTTO Giovanni A.S.D. POL TRIVIUM FRIULI V.G.

CRONO HANDBIKE MH4 1° ACHENZA Giovanni TEAM EQUA LOMBARDIA

CRONO HANDBIKE MH4 2° D'ONOFRIO Alessandro RESTART SPORT ACADEMY VENETO

CRONO HANDBIKE MH4 3° BOTTI Andrea TIGULLIO HANDBIKE TEAM LIGURIA

CRONO HANDBIKE MH5 1° MONTI Tiziano RESTART SPORT ACADEMY VENETO

CRONO HANDBIKE MH5 2° COLOMBARI Diego POLISPORTIVA PASSO ASD ODV PIEMONTE

CRONO HANDBIKE MH5 3° BOVE Fabrizio RESTART SPORT ACADEMY VENETO

CRONO HANDBIKE MC1 1° MASINI Giancarlo TEAM GO FAST ABRUZZO

CRONO CICLISMO MC1 2° PAIANO Marco CICLO CLUB SPONGANO PUGLIA

CRONO CICLISMO MC2 1° CASADEI Andrea TEAM EQUA LOMBARDIA

CRONO CICLISMO MC2 2° FERRALI Paolo S.S. LAZIO CICLISMO LAZIO

CRONO CICLISMO MC2 3° CASIRAGHI Christian A.S.D. POL TRIVIUM PIEMONTE

CRONO CICLISMO MC3 1° TORO Corrado TEAM BIKE NOTO SICILIA

CRONO CICLISMO MC3 2° PINI Mirko ACTIVE TEAM LA LEONESSA LOMBARDIA

CRONO CICLISMO MC3 3° LAINI Riccardo CAMIN BIKE TEAM A.S.DILETTANTISTICA BOLZANO

CRONO CICLISMO MC4 1° PITTACOLO Michele PITTABIKE A.S.D. FRIULI V.G.

CRONO CICLISMO MC4 2° PRIORI Diego ANTHROPOS ASD MARCHE

CRONO CICLISMO MC4 3° GIUZIO Antonio A.S.D. PEDALE SCALIGERO VENETO

CRONO CICLISMO MC5 1° TARLAO Andrea TEAM EQUA LOMBARDIA

CRONO CICLISMO MC5 2° GUERRINI Jacopo #RIDEFORSM ASD TOSCANA

CRONO CICLISMO MC5 3° DIAFERIA Michele TEAM PREVIEW SEI SPORT PUGLIA

CRONO HANDBIKE MH3 1° PINI Martino TEAM EQUA LOMBARDIA

CRONO HANDBIKE MH3 2° CORTINI Davide RESTART SPORT ACADEMY VENETO

CRONO HANDBIKE MH3 3° FITTIPALDI Gioacchino RESTART SPORT ACADEMY VENETO

LINEA HANDBIKE WH1 1° BELIAEVA Natalia COOPERATORI ASDPS EMILIA R.

LINEA HANDBIKE WH1 2° FROSI Veronica ONEC TEAM EMILIA R.

LINEA HANDBIKE WH2 1° AMADEO Roberta BEE AND BIKE LOMBARDIA

LINEA HANDBIKE WH2 2° DE GREGORIO Teresa 77 GUIDIZZOLO LOMBARDIA

LINEA HANDBIKE WH2 3° CANIPARI Simona ACTIVE TEAM LA LEONESSA LOMBARDIA

LINEA HANDBIKE WH3 1° PORCELLATO Francesca G.C. APRE-OLMEDO EMILIA R.

LINEA HANDBIKE WH4 1° RUFFATO Giulia RESTART SPORT ACADEMY VENETO

LINEA HANDBIKE WH4 2° POLITA Alessia RESTART SPORT ACADEMY VENETO

LINEA HANDBIKE WH4 3° COLOSIO Grazia BEE AND BIKE LOMBARDIA

LINEA HANDBIKE WH5 1° AERE Katia A..S.D. POL TRIVIUM  FRIULI V.G.

LINEA HANDBIKE WC2 1° ANTONIUCCI Marta RESTART SPORT ACADEMY VENETO

LINEA HANDBIKE WC5 1° CRETTI Claudia G.S. FIAMME AZZURRE LAZIO

LINEA HANDBIKE WC5 2° MELE Eleonora TEAM DE ROSA SANTINI LOMBARDIA

LINEA HANDBIKE WT1 1° COPPI Matilde RESTART SPORT ACADEMY VENETO

LINEA CICLISMO MT1 1° FARRONI Giorgio NATURA E SPORT LAZIO

LINEA CICLISMO MT1 2° MELLE Leonardo A.S.D. CICLO TEAM LAERTE PUGLIA

LINEA CICLISMO MT1 3° SCATTOLINI Enrico SPORTABILI ALBA APS ASD PIEMONTE

LINEA CICLISMO MT2 1° MARCHICA Leonardo ANTHROPOS ASD MARCHE

LINEA CICLISMO MT2 2° ABBONDANZA Alessandro NATURA E SPORT LAZIO

LINEA CICLISMO MB atleta 1° ANDREOLI Federico RESTART SPORT ACADEMY VENETO

LINEA CICLISMO guida MB 1° TOTò Paolo TEAM GO FAST ABRUZZO

LINEA CICLISMO MB atleta 2° BERNARD Lorenzo TEAM EQUA LOMBARDIA

LINEA CICLISMO guida MB 2° PLEBANI Davide G.S. FIAMME ORO LAZIO

LINEA CICLISMO MB atleta 3° COLOMBO Fabio TEAM EQUA LOMBARDIA

LINEA CICLISMO guida MB 3° CADDEO Manuele OM.CC PIEMONTE

LINEA CICLISMO WB atleta 1° COLOMBO Chiara TEAM EQUA LOMBARDIA

LINEA CICLISMO guida WB 1° BISSOLATI Elena BIESSE - CARRERA LOMBARDIA

LINEA CICLISMO WB atleta 2° AGOSTINI Marianna RESTART SPORT ACADEMY VENETO

LINEA CICLISMO guida WB 2° GASPARINI Alice PINK WAVE LOMBARDIA

LINEA CICLISMO MC1 1° MASINI Giancarlo TEAM GO FAST ABRUZZO

LINEA CICLISMO MC1 2° PAIANO Marco CICLO CLUB SPONGANO PUGLIA

LINEA CICLISMO MC2 1° FERRALI Paolo S.S. LAZIO CICLISMO LAZIO

LINEA CICLISMO MC2 2° CASADEI Andrea TEAM EQUA LOMBARDIA

LINEA CICLISMO MC2 3° CASIRAGHI Christian A.S.D. POL TRIVIUM FRIULI V.G.

LINEA CICLISMO MC3 1° LAINI Riccardo CAMIN BIKE TEAM A.S.DILETTANTISTICA BOLZANO

LINEA CICLISMO MC3 2° PARROTTO Geremia TEAM CALCAGNI MAI ARRENDERSI PUGLIA

LINEA CICLISMO MC3 3° TORO Corrado TEAM BIKE NOTO SICILIA
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LINEA CICLISMO MC4 1° PITTACOLO Michele PITTABIKE ASD FRIULI V.G.

LINEA CICLISMO MC4 2° GIORGIO Danilo A.S.D. SANGRO BIKE ABRUZZO

LINEA CICLISMO MC4 3° GIUZIO Antonio A.S.D. PEDALE SCALIGERO VENETO

LINEA CICLISMO MC5 1° TARLAO Andrea TEAM EQUA LOMBARDIA

LINEA CICLISMO MC5 2° FIORILLO Giuseppe A..S.D. POL TRIVIUM   FRIULI V.G.

LINEA CICLISMO MC5 3° PISANO Marco ASD PEPPE MOLE' SICILIA

LINEA HANDBIKE MH1 1° CAVALLINI Riccardo A.S.D. "YOU CAN" TOSCANA

LINEA HANDBIKE MH1 2° SCALISE Gabriele RESTART SPORT ACADEMY VENETO

LINEA HANDBIKE MH1 3° SACCOMANNI Stefano A.S.D. CICLO TEAM LAERTE PUGLIA

LINEA HANDBIKE MH2 1° MAZZONE Luca CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE LAZIO

LINEA HANDBIKE MH2 2° PAGOTTO Giovanni A.S.D. POL TRIVIUM FRIULI V.G.

LINEA HANDBIKE MH2 3° NARDIN Sebastiano SPORT TEAM VALLAGARINA TRENTO

LINEA HANDBIKE MH3 1° TESTA Mirko ACTIVE TEAM LA LEONESSA LOMBARDIA

LINEA HANDBIKE MH3 2° PINI Martino TEAM EQUA LOMBARDIA

LINEA HANDBIKE MH3 3° CORTINI Davide RESTART SPORT ACADEMY VENETO

LINEA HANDBIKE MH4 1° D'ONOFRIO Alessandro RESTART SPORT ACADEMY VENETO

LINEA HANDBIKE MH4 2° BOTTI Andrea TIGULLIO HANDBIKE TEAM LIGURIA

LINEA HANDBIKE MH4 3° MARINI Damiano ASD RUN RAN RUN TRIATHLON VENETO

LINEA HANDBIKE MH5 1° COLOMBARI Diego POLISPORTIVA PASSO ASD ODV PIEMONTE

LINEA HANDBIKE MH5 2° MONTI Tiziano RESTART SPORT ACADEMY VENETO

LINEA HANDBIKE MH5 3° BOVE Fabrizio RESTART SPORT ACADEMY VENETO

• Pista, Padova, 16 giugno 2024
CAMPIONATO SPECIALITA' EVENTUALI NOTE CATEGORIA CLASSIFICATO COGNOME NOME SOCIETA' REGIONE della Società

PISTA CICLISMO Km da fermo MC1 1° MESSINA Marco ASD PEPPE MOLE' SICILIA

PISTA CICLISMO Km da fermo MC3 1° PARROTTO Geremia TEAM CALCAGNI MAI ARRENDERSI PUGLIA

PISTA CICLISMO Km da fermo MC3 2° PINI Mirko ACTIVE TEAM LA LEONESSA LOMBARDIA

PISTA CICLISMO Km da fermo MC4 1° PITTACOLO Michele PITTABIKE A.S.D. FRIULI V.G.

PISTA CICLISMO Km da fermo MC4 2° CADEI Riccardo TEAM EQUA LOMBARDIA

PISTA CICLISMO Km da fermo MC4 3° TORO Corrado TEAM BIKE NOTO SICILIA

PISTA CICLISMO Km da fermo MC5 1° FIORILLO Giuseppe ASD POL TRIVIUM FRIULI V.G.

PISTA CICLISMO Km da fermo MC5 2° MILONI Cristian MBHBANK COLPACK BALLAN CSB LOMBARDIA

PISTA CICLISMO Km da fermo MC5 3° CASALIN Marco RESTART SPORT ACADEMY VENETO

PISTA CICLISMO Km da fermo MB atleta 1° MERONI Stefano ASD POL TRIVIUM FRIULI V.G.

PISTA CICLISMO Km da fermo guida MB 1° CECI Francesco ASD TEAM CECI MARCHE

PISTA CICLISMO Km da fermo MB atleta 2° ANDREOLI Federico RESTART SPORT ACADEMY VENETO

PISTA CICLISMO Km da fermo guida MB 2° TOTò Paolo TEAM GO FAST ABRUZZO

PISTA CICLISMO Km da fermo MB atleta 3° SCLIP Pierluigi PITTABIKE A.S.D. FRIULI V.G.

PISTA CICLISMO Km da fermo guida MB 3° PESTRIN Emanuele PITTABIKE A.S.D. FRIULI V.G.

PISTA CICLISMO Km da fermo WB atleta 1° COLOMBO Chiara TEAM EQUA LOMBARDIA

PISTA CICLISMO Km da fermo guida WB 1° BISSOLATI Elena BIESSE - CARRERA LOMBARDIA

PISTA CICLISMO Inseguimento Individuale MC1 1° MESSINA Marco ASD PEPPE MOLE' SICILIA

PISTA CICLISMO Inseguimento Individuale MC3 1° PARROTTO Geremia TEAM CALCAGNI MAI ARRENDERSI PUGLIA

PISTA CICLISMO Inseguimento Individuale MC3 2° PINI Mirko ACTIVE TEAM LA LEONESSA LOMBARDIA

PISTA CICLISMO Inseguimento Individuale MC4 1° CADEI Riccardo TEAM EQUA LOMBARDIA

PISTA CICLISMO Inseguimento Individuale MC4 2° PITTACOLO Michele PITTABIKE A.S.D. FRIULI V.G.

PISTA CICLISMO Inseguimento Individuale MC4 3° TORO Corrado TEAM BIKE NOTO SICILIA

PISTA CICLISMO Inseguimento Individuale MC5 1° FIORILLO Giuseppe ASD POL TRIVIUM FRIULI V.G.

PISTA CICLISMO Inseguimento Individuale MC5 2° MILONI Cristian MBHBANK COLPACK BALLAN CSB LOMBARDIA

PISTA CICLISMO Inseguimento Individuale MC5 3° PISANO Marco ASD PEPPE MOLE' SICILIA

PISTA CICLISMO Inseguimento Individuale MB atleta 1° ANDREOLI Federico RESTART SPORT ACADEMY VENETO

PISTA CICLISMO Inseguimento Individuale guida MB 1° TOTò Paolo TEAM GO FAST ABRUZZO

PISTA CICLISMO Inseguimento Individuale MB atleta 2° MERONI Stefano ASD POL TRIVIUM FRIULI V.G.

PISTA CICLISMO Inseguimento Individuale guida MB 2° CECI Francesco ASD TEAM CECI MARCHE

PISTA CICLISMO Inseguimento Individuale MB atleta 3° SCLIP Pierluigi PITTABIKE A.S.D. FRIULI V.G.

PISTA CICLISMO Inseguimento Individuale guida MB 3° PESTRIN Emanuele PITTABIKE A.S.D. FRIULI V.G.

PISTA CICLISMO Inseguimento Individuale WB atleta 1° COLOMBO Chiara TEAM EQUA LOMBARDIA

PISTA CICLISMO Inseguimento Individuale guida WB 1° BISSOLATI Elena BIESSE - CARRERA LOMBARDIA

PISTA CICLISMO Inseguimento Individuale WC5 1° CRETTI Claudia GS FIAMME AZZURRE LAZIO

PISTA CICLISMO 500 mt da fermo WC5 1° CRETTI Claudia GS FIAMME AZZURRE LAZIO

• MTB, Castro (LE), 20 ottobre 2024

CAMPIONATO SPECIALITA' EVENTUALI NOTE CATEGORIA CLASSIFICATO COGNOME NOME SOCIETA' REGIONE della Società

MTB CICLISMO MB atleta 1° MIOLO Stefano ASD ANB FIAMME CREMISI FRIULI V.G.

MTB CICLISMO guida MB 1° MORO Agostino ASD ANB FIAMME CREMISI FRIULI V.G.

MTB CICLISMO MB atleta 2° LIANI Samuele B TEAM CYCLOCROSS PROJECT FRIULI V.G.

MTB CICLISMO guida MB 2° PRATURLON Paolo B TEAM CYCLOCROSS PROJECT FRIULI V.G.

MTB CICLISMO MC1 1° MESSINA Marco ASD PEPPE MOLE' SICILIA

MTB CICLISMO MC3 1° PARROTTO Geremia TEAM CALCAGNI MAI ARRENDERSI PUGLIA

MTB CICLISMO MC3 2° PINI Mirko ACTIVE TEAM LEONESSA LOMBARDIA

MTB CICLISMO MC3 3° PANICO Dario CICLOCLUB SPONGANO PUGLIA

MTB CICLISMO MC4 1° PITTACOLO Michele PITTABIKE ASD FRIULI V.G.

MTB CICLISMO MC4 2° MOTTOLA Francesco GS PARALIMPICO DIFESA LAZIO

MTB CICLISMO MC4 3° DI LEO Giuseppe ASD CICLISTICA CASTROVILLARI CALABRIA

MTB CICLISMO MC5 1° FABIANELLI Enrico ASD TEAM ERREPI TOSCANA

MTB CICLISMO MC5 2° DIAFERIA Michele TEAM PREVIEW SEI SPORT PUGLIA

MTB CICLISMO MC5 3° MILONI Cristian SSD BRUNO BIKE SICILIA

MTB CICLISMO WB atleta 1° CAL Beatrice ASD A.N.B. FIAMME CREMISI FRIULI V.G.

MTB CICLISMO guida MB 1° SERENA Giorgia BTC CITY LJUBLJANA ZHIRAF MARCHE
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